
競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

内地米ほか９５件
みりんほか３件

令和5年4月18日 一般競争

落札業者名 決定金額 納期

別紙のとおり 別紙のとおり
令和５年５月２２日～
令和５年６月９日

法人番号

業者名
（株）川崎米穀
（有）三成建設
（株）富士食品
（有）別海パークホテル
坂商事（株）
昭和企画（株）
（有）カネハチ早川商店
小原商店　代表　小原　雅二

7430001021276
4462502000650
6430001006575
5200001007143
3180002040305

―

下記のとおり

入札結果
第３３８会計隊（練馬駐屯地）

法人番号
9460101000407
8462502000333



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

3P8NBTM541000

35E11D10005 5.5.22 5.6.9

5.4.18

矢臼別演習場廠舎地区

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊練馬駐屯地

                        第３３８会計隊長  丸山　昌記

分任物品管理官

第１師団司令部　付隊長　殿

  1

3P8NBTM541000-D100H00

0001 内地米 仕様書のとおり
  2,760.00 KG       295.00 株式会社川崎米穀

0003 サラダ油 Ｎ－４　１．５Ｌペットボトル入り
     24.00 KG       537.00 （有）三成建設

0004 上白糖 Ｃ－２
     18.00 KG       308.00 （有）三成建設

0005 三温糖 Ｃ－３
     28.00 KG       340.00 （有）三成建設

0006 塩 Ｑ－ａ１４　１㎏防湿紙袋入り
      7.00 KG       562.00 （有）三成建設

0007 塩こしょう Ｑ－ｂ１９　２５０ｇポリ容器入り
     12.00 EA       582.00 （有）三成建設

0008 強化みそ Ｑ－ａ３８　１Ｋｇ袋入り
    214.00 KG       372.00 （有）三成建設

0009 だしの素 Ｑ－ｃ４　５００ｇ入り
     13.00 KG       525.00 （株）富士食品

0010 醤油 Ｑ－ａ５　１．８Ｌペットボトル入り
     48.00 PC       319.00 （有）三成建設

0011 食酢 Ｑ－ａ１７　１．８Ｌペットボトル入り　ミツカ
ン穀物酢「銘撰」同等品

      9.00 PC       665.00 （有）三成建設

0012 業務用マヨネーズ Ｑ－ａ２９　１ｋｇ入り
     52.00 PC       980.00 （有）三成建設

0013 中華ドレッシング Ｑ－ａ３２ｃ　１Ｌ入り
     15.00 PC       888.00 （有）三成建設

0014 中濃ソース Ｑ－ａ４　１Ｌ入り
      6.00 PC       673.00 （有）三成建設

0016 かたくり粉 Ｂ－ｃ１　１㎏入り
      7.00 KG       290.00 （有）別海パークホテ

ル

0017 和風ドレッシング Ｑ－ａ３２ｂ　１Ｌ入り
     12.00 PC       620.00 （株）富士食品

0018 胡麻クリーミードレッシング Ｑ－ａ３２ｊ　１Ｌ入り
      7.00 PC       620.00 （株）富士食品

0019 シーザーサラダドレッシング Ｑ－ａ３２ｈ　１Ｌ入り
      6.00 PC       680.00 （株）富士食品

0020 すりおろしオニオンドレッシングＱ－ａ３２ｍ　１Ｌ入り
      6.00 PC       882.00 （有）三成建設

0021 トマトケチャップ Ｑ－ａ２７　１ｋｇ入り
      6.00 PC       312.00 （有）三成建設

0022 めんつゆ Ｑ－ａ２４　１Ｌペットボトル入り
      8.00 PC       862.00 （有）三成建設

0023 ポン酢しょうゆ Ｑ－ａ１２　１．８Ｌペットボトル入り　ミツカ
ン製同等品

     21.00 PC       860.00 （有）三成建設

0024 卓上一味唐辛子 Ｑ－ｄ１１　１８ｇ瓶入り
     16.00 EA       234.00 （有）三成建設

0025 卓上七味唐辛子 Ｑ－ｄ１２　１８ｇ瓶入り
     16.00 EA       234.00 （有）三成建設

0026 薄口醤油 Ｑ－ａ７　１．８Ｌペットボトル入り
     21.00 PC       520.00 （有）三成建設

0027 ブイヨン Ｑ－ｃ１１
      0.70 KG     3,800.00 （有）三成建設



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

35E11D10005

5.4.18

受領Ⅰ,品質・包装・数量

3P8NBTM541000

5.5.22 5.6.9

矢臼別演習場廠舎地区

  2

3P8NBTM541000-D100H00

中華スープの素 Ｑ－ｃ７　５００ｇ入り
     14.000028     1,215.00BG （有）三成建設

カレ－ホット Ｑ－４７　ハウス食品同等品
      1.200029     6,672.00KG （有）三成建設

パックマヨネーズ Ｑ－ｄ２２
    300.000030        22.00EA （有）三成建設

パック中華ドレッシング Ｑ－ｄ２０ｃ
    300.000031        25.00EA （有）三成建設

パックすりおろしオニオンドレッ
シング

Ｑ－ｄ２０ｋ　キューピーすりおろしオニオンド
レッシング１５ｇ程度パック入り同等品

    200.000032        40.00EA （有）三成建設

パックシーザーサラダドレッシン
グ

Ｑ－ｄ２０ｇ
    200.000033        30.00EA （有）三成建設

パック胡麻クリーミイドレッシン
グ

Ｑ－ｄ２０ｈ
    300.000034        18.00EA （株）富士食品

パック和風ドレッシング Ｑ－ｄ２０ｂ
    300.000035        28.00EA （有）三成建設

シャリアピンステーキソース Ｑ－ｃ３０　１Ｌペットボトル入り
     20.000036       890.00PC 坂商事㈱

ハヤシルウフレーク Ｑ－ｃ２１　１ｋｇ入り
     25.000037       700.00KG （株）富士食品

カレ－フレーク Ｑ－ｃ１７　１ｋｇ入り　マドラスリッチ＆スパ
イシーカレー同等品

     57.000038     1,098.00KG （有）三成建設

マカロニ Ａ－ａ１２ａ
     68.000039       288.00KG （有）三成建設

乾燥わかめ Ｉ－３５ａ　２００ｇ防湿入り
     16.200040    13,800.00KG （有）三成建設

こんぶ Ｉ－１０ａ　５００ｇ入り
      2.000041     3,720.00KG （有）三成建設

丸形とろろこんぶ Ｉ－１３　２ｇ×１００個入り
     13.000042     1,208.00BG （有）三成建設

ひじき Ｉ－２５
      4.200043     2,369.00KG （有）三成建設

白ごま Ｅ－１４　７０ｇ入り
      7.000044       637.00BG （有）三成建設

ゆずこしょう ５００ｇ～１ｋｇ入り
      3.000045     4,217.00KG （有）三成建設

回鍋肉の素 Ｑ－ｃ６９ａ　１Ｌ入り
     10.000046     1,040.00PC 坂商事㈱

業務用焼きそばソース Ｑ－ｃ３９　１．２ｋｇ紙パック入り　オタフク
ソース同等品

     42.000047       456.00PC （有）三成建設

ジンギスカンのたれ Ｑ－ｃ８９ｂ　１Ｌ入り
     36.000048       695.00PC （株）富士食品

レトルト鯖味噌煮 １２０ｇレトルトパウチ入り
  1,200.000049       185.00BG 昭和企画㈱

チリソースザンギ 若鶏の唐揚げをチリソースで味付けしたもの　常
温保存可能品　１袋４個、固形量１００ｇ入り

  1,200.000050       220.00EA 昭和企画㈱

なめ茸 Ｈ－ｂ５　４００ｇ入り
     10.000051       788.00PC （有）三成建設

乾燥パセリ Ｑ－ｂ２７ａ　１６ｇ入り　ＧＡＢＡＮパセリみ
じん切り同等品

      8.000052       336.00CN （有）三成建設

花かつお節 Ｊ－ｃ７
      0.200053     6,316.00KG （有）三成建設

焼き扶　花扶 Ａ－ａ１５　花扶
      6.000054     3,080.00KG （株）富士食品

乾燥海藻ミックス Ｉ－３８ａ
      1.200055       624.00KG （有）三成建設

千切り干ししいたけ Ｈ－ｂ４
      3.800056     3,300.00KG （有）三成建設



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

35E11D10005

5.4.18

受領Ⅰ,品質・包装・数量

3P8NBTM541000

5.5.22 5.6.9

矢臼別演習場廠舎地区

  3

3P8NBTM541000-D100H00

緑豆春雨 Ｂ－ｃ３　１ｋｇ入り
     26.000057       620.00KG （有）三成建設

パック豚塩カルビ丼 Ｓ－ｅ８　１８０ｇレトルトパウチ入り
  1,200.000058       187.00EA 昭和企画㈱

パック親子丼 Ｓ－ｅ６　１６０ｇレトルトパウチ入り
  1,900.000059       110.00EA （有）カネハチ早川商

店

豚角煮 Ｓ－ｄ５　１切れ４０ｇ以上、２５切れ入り　内
容量１㎏以上

    144.000060     2,830.00BG 昭和企画㈱

スイートコーンホールカーネルス
タイル

Ｓ－ｂ８ｂ　固形量１．７ｋｇ以上
     71.000061     1,029.00CN （有）三成建設

トマト水煮缶ダイス Ｓ－ｂ１２
     12.000062       932.00CN （有）三成建設

たけのこ水煮缶 Ｓ－ｂ５ｂ　固形量１．８ｋｇ以上
     19.000063       780.00CN （株）富士食品

パインアップルチビット缶 Ｓ－ｂ２３ｂ　固形量１．７ｋｇ以上　チビット
（くさび型）にカットされたもの

      6.000064       940.00CN （株）富士食品

みかん缶 Ｓ－ｂ１７ｂ　固形量１．７ｋｇ以上
      8.000065     1,060.00CN （株）富士食品

フルーツミックス缶 Ｓ－ｂ２８ａ　固形量１．８８ｋｇ以上
      5.000066     1,825.00CN （株）富士食品

まぐろ油漬け缶 Ｓ－ｃ３ａｂｃ　フレーク状　固形量１．７ｋｇ
以上

     40.000067     1,500.00CN 坂商事㈱

うずら卵水煮缶 Ｓ－ｄ２ｃ　固形量１．６ｋｇ以上
     13.000068     2,130.00CN （株）富士食品

ウーロン茶缶 Ｆ－１６　３４０ｍｌ～３５０ｍｌ入り　常温保
存可能品

  1,900.000069        65.00CN 昭和企画㈱

ＬＬパン　小倉小町 Ａ－ｃ８　ＣＯＭＯ　１個１００ｇ
  2,470.000070       107.00EA （有）三成建設

ＬＬパン　デニッシュマロン Ａ－ｃ８　ＣＯＭＯ　１個７５ｇ
  2,470.000071       107.00EA （有）三成建設

ＬＬパン　デニッシュチョコ Ａ－ｃ８　ＣＯＭＯ　１個７２ｇ
  1,000.000072       107.00EA （有）三成建設

ＬＬパン　北海道のパンオンショ
コラ

Ａ－ｃ８　日糧パン　１個６０ｇ　納入時賞味期
限２週間以上

  1,470.000073       117.00EA （有）三成建設

ＬＬパン　ふんわり黒糖カステラＡ－ｃ８　日糧パン　１個１００ｇ　納入時賞味
期限２週間以上

  1,470.000074       112.00EA （有）三成建設

ＬＬパン　メロンパン Ａ－ｃ８　ＣＯＭＯ　１個９７ｇ
  1,000.000075       107.00EA （有）三成建設

ＬＬパン　苺ミルクワッフル Ａ－ｃ８　ＣＯＭＯ　１個６０ｇ　納入時賞味期
限２週間以上

  1,000.000076       107.00EA （有）三成建設

ＬＬパン　カレーパン Ａ－ｃ８　ＣＯＭＯ　１個９５ｇ　納入時賞味期
限２週間以上

  1,000.000077       107.00EA （有）三成建設

ＬＬパン　クリーム小町 Ａ－ｃ８　ＣＯＭＯ　１個１００ｇ　納入時賞味
期限２週間以上

  1,000.000078       107.00EA （有）三成建設

ＬＬパン　スイ－トポテト小町 Ａ－ｃ８　ＣＯＭＯ　１個１０３ｇ　納入時賞味
期限２週間以上

  1,000.000079       107.00EA （有）三成建設

ＬＬパン　デニッシュキャラメルＡ－ｃ８　ＣＯＭＯ　１個７２ｇ　納入時賞味期
限２週間以上

  1,000.000080       107.00EA （有）三成建設

ＬＬパン　デニッシュレモンヨー
グルト

Ａ－ｃ８　ＣＯＭＯ　１個７２ｇ　納入時賞味期
限２週間以上

  1,000.000081       107.00EA （有）三成建設

ＬＬパン　チーズ蒸しパン Ａ－ｃ８　日糧パン　１個１００ｇ　納入時賞味
期限２週間以上

  1,000.000082       128.00EA （有）三成建設

ＬＬパン　デニッシュカスタードＡ－ｃ８　ＣＯＭＯ　１個７２ｇ　納入時賞味期
限２週間以上

  1,000.000083       107.00EA （有）三成建設

メープルワッフル Ａ－ｃ８　ＣＯＭＯ　１個６０ｇ　納入時賞味期
限２週間以上

  2,200.000084       107.00EA （有）三成建設

ＬＬパン　塩デニッシュ Ａ－ｃ８　ＣＯＭＯ　１個６０ｇ　納入時賞味期
限２週間以上

  1,000.000085       107.00EA （有）三成建設



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

35E11D10005

5.4.18

受領Ⅰ,品質・包装・数量

3P8NBTM541000

5.5.22 5.6.9

矢臼別演習場廠舎地区

  4

3P8NBTM541000-D100H00

ＬＬパン　デニッシュバター Ａ－ｃ８　ＣＯＭＯ　１個７０ｇ　納入時賞味期
限２週間以上

  1,200.000086       107.00EA （有）三成建設

パック飯＋レトルトセット　中華
丼

Ｓ－ａ３　白飯３００ｇ、中華丼１６０ｇ入り
  2,500.000087       229.00EA 昭和企画㈱

パック飯＋レトルトセット　麻婆
丼

Ｓ－ａ３　白飯３００ｇ、麻婆丼１８０ｇ入り
  1,500.000088       229.00EA 昭和企画㈱

パック飯＋レトルトセット　ダッ
カルビ

Ｓ－ａ３　白飯３１０ｇ、ダッカルビ風どんぶり
の具１４０ｇ入り

  1,500.000089       315.00EA 坂商事㈱

パック飯＋レトルトセット　和風
オニオンハンバーグ

Ｓ－ａ３　白飯３２０ｇ、和風オニオンハンバー
グ１７０ｇ入り

  1,300.000090       329.00EA 坂商事㈱

パック飯＋レトルトセット　ビー
フシチュー

Ｓ－ａ３　白飯３００ｇ、具２４０ｇ入り
  1,500.000091       234.00EA 昭和企画㈱

パック飯＋レトルトセット　豚丼Ｓ－ａ３　白飯３１０ｇ、豚丼１６０ｇ入り
  1,500.000092       344.00EA 坂商事㈱

パック飯＋レトルトセット　親子
丼

Ｓ－ａ３　白飯３００ｇ、親子丼１６０ｇ入り
  1,230.000093       235.00EA （有）カネハチ早川商

店

パック飯＋レトルトセット　きの
こカレー

Ｓ－ａ３　白飯３００ｇ、きのこカレー２００ｇ
入り

  1,230.000094       233.00EA 昭和企画㈱

パック飯＋レトルトセット　ビー
フカレー

Ｓ－ａ３　白飯３００ｇ　ビーフカレー２００ｇ
入り

  1,000.000095       222.00EA 昭和企画㈱

パック飯＋レトルトセット　ハッ
シュドビーフ

Ｓ－ａ３　白飯３００ｇ、ハッシュドビーフ２２
０ｇ入り

  1,200.000096       233.00EA 昭和企画㈱

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

3P8NBTM543000

35E11D10003 5.5.22 5.6.1

5.4.18

矢臼別演習場廠舎地区

受領Ⅰ,品質・包装・数量

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊練馬駐屯地

                        第３３８会計隊長  丸山　昌記

分任物品管理官

第１師団司令部　付隊長　殿

  1

3P8NBTM543000-D100100

0001 みりん Ｑ－ａ４０　１．８Ｌペットボトル入り
     27.00 PC     1,770.00 小原商店　代表　小原

　雅二

0002 料理用清酒 Ｑ－ａ４１　１０００ｍｌ入り
     20.00 PC     1,170.00 小原商店　代表　小原

　雅二

0003 料理用赤ワイン Ｑ－ａ４４ａ　５００ｍｌ入り
      4.00 PC     1,290.00 小原商店　代表　小原

　雅二

0004 料理用白ワイン Ｑ－ａ４５ａ　５００ｍｌ入り
      6.00 PC     1,290.00 小原商店　代表　小原

　雅二

-　以　下　余　白　-


